MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini85cc Jun + Sen

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:59:55

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
22/05/2011 18:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO
1 2:00.785 +0.734 18:02:00.272
2 2:00.052 +0.001 18:04:00.324
3 2:00.051 18:06:00.375
4 2:00.794 +0.743 18:08:01.169
5 2:02.896 +2.845 18:10:04.065
6 2:03.626 +3.575 18:12:07.691
7 2:06.264 +6.213 18:14:13.955
(654) GAUDINO FABIO
1 2:00.084 18:01:59.620
2 2:00.133 +0.049 18:03:59.753
3 2:02.243 +2.159 18:06:01.996
4 2:02.393 +2.309 18:08:04.389
5 2:04.554 +4.470 18:10:08.943
6 2:04.118 +4.034 18:12:13.061
7 2:09.476 +9.392 18:14:22.537
(7) RICCIARDI CIRO
1 2:06.738 +1.348 18:02:06.622
2 2:05.390 18:04:12.012
3 2:06.457 +1.067 18:06:18.469
4 2:06.295 +0.905 18:08:24.764
5 2:08.115 +2.725 18:10:32.879
6 2:06.743 +1.353 18:12:39.622
7 2:08.303 +2.913 18:14:47.925
(23) STREFEZZA MIRKO
1 2:07.447 +0.148 18:02:07.660
2 2:07.299 18:04:14.959
3 2:08.253 +0.954 18:06:23.212
4 2:07.573 +0.274 18:08:30.785
5 2:07.592 +0.293 18:10:38.377
6 2:07.573 +0.274 18:12:45.950
7 2:08.474 +1.175 18:14:54.424
(77) VISCUSI ALFONSO
1 2:09.949 +3.200 18:02:10.122
2 2:06.749 18:04:16.871
3 2:07.176 +0.427 18:06:24.047
4 2:07.798 +1.049 18:08:31.845
5 2:07.536 +0.787 18:10:39.381
6 2:07.344 +0.595 18:12:46.725
7 2:09.522 +2.773 18:14:56.247
(98) OLIVA MATTEO
1 2:16.408 +1.999 18:02:16.369
2 2:14.776 +0.367 18:04:31.145
3 2:14.409 18:06:45.554
4 2:15.995 +1.586 18:09:01.549
5 2:18.029 +3.620 18:11:19.578
6 2:18.014 +3.605 18:13:37.592
7 2:20.290 +5.881 18:15:57.882
(69) GRECO RAUL
1 2:24.242 +8.081 18:02:25.016
2 2:18.642 +2.481 18:04:43.658
3 2:16.963 +0.802 18:07:00.621
4 2:17.683 +1.522 18:09:18.304
5 2:18.854 +2.693 18:11:37.158
6 2:16.765 +0.604 18:13:53.923
7 2:16.161 18:16:10.084
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 2:26.902 +12.512 18:02:27.415

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:21.060 +6.670 18:04:48.475
3 2:17.610 +3.220 18:07:06.085
4 2:17.278 +2.888 18:09:23.363
5 2:18.457 +4.067 18:11:41.820
6 2:16.257 +1.867 18:13:58.077
7 2:14.390 18:16:12.467
(26) TUROLI TIZIANO
1 2:22.054 +4.363 18:02:22.384
2 2:21.007 +3.316 18:04:43.391
3 2:19.331 +1.640 18:07:02.722
4 2:19.713 +2.022 18:09:22.435
5 2:18.891 +1.200 18:11:41.326
6 2:17.691 18:13:59.017
7 2:19.193 +1.502 18:16:18.210
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:23.651 +0.737 18:02:24.111
2 2:23.785 +0.871 18:04:47.896
3 2:26.438 +3.524 18:07:14.334
4 2:24.367 +1.453 18:09:38.701
5 2:23.290 +0.376 18:12:01.991
6 2:22.914 18:14:24.905
(777) BUICO WILLIAM
1 2:26.208 +3.978 18:02:26.604
2 2:22.230 18:04:48.834
3 2:26.111 +3.881 18:07:14.945
4 2:24.338 +2.108 18:09:39.283
5 2:23.180 +0.950 18:12:02.463
6 2:23.635 +1.405 18:14:26.098
(101) MAZZIOTTI LUCA
1 2:29.028 +7.493 18:02:30.481
2 2:21.535 18:04:52.016
3 2:23.532 +1.997 18:07:15.548
4 2:25.843 +4.308 18:09:41.391
5 2:22.355 +0.820 18:12:03.746
6 2:27.337 +5.802 18:14:31.083
(199) BOZZA LUCA
1 2:32.417 +4.457 18:02:33.290
2 2:29.215 +1.255 18:05:02.505
3 2:27.960 18:07:30.465
4 2:31.871 +3.911 18:10:02.336
5 2:29.574 +1.614 18:12:31.910
6 2:31.621 +3.661 18:15:03.531
(313) DE COCINIS DOMENICO
1 2:27.260 +2.931 18:02:28.214
2 2:54.896 +30.567 18:05:23.110
3 2:24.329 18:07:47.439
4 2:25.532 +1.203 18:10:12.971
5 2:25.417 +1.088 18:12:38.388
6 2:26.192 +1.863 18:15:04.580

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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